
Guten Tag

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im September 2019

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im September 2019.

Apotheke aktiv 
im Castra-Regina-Center

Bahnhofstraße 24 · 93047 Regensburg
 

Inhaberin: Dr. Claudia Mayer

Tel. 09 41/58 59 10 · Fax 0941/5859119
E-mail: Apotheke@aktivapo.de

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET !
Montag bis Freitag 8.00 – 18.30 Uhr,

Samstag 9.00 – 12.30 Uhr für Sie geöffnet

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 94,97 1)

€ 44,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

52%

GeloRevoice®  
Halstabletten 
Holunderblüte-Mentholfrei
20 Stück

statt € 8,50 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

17%

1 Ringbuch

GRATIS!
SOLANGE VORRAT REICHT

P
Castra-Regina-Center · Bahnhofstr. 24 · 93047 Regensburg

Sie parken.
Wir zahlen!

Bei einem Einkauf in
 unserer Apotheke 
übernehmen wir gerne
Ihre Parkgebühren für
 die ersten 30 Minuten.

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97 1)

€ 29,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

16%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Priorin 
120 Kapseln

statt € 39,98 1)

€ 32,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

17%

Eucerin®  
DermoPure
Reinigungsgel
200 ml

statt € 12,95 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,74

SIE SPAREN

11%

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 4,95 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,12

meridol®  
Zahnpasta
Doppelpack, 2 x 75 ml

statt € 4,75 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,99

Sie erwarten eine ausführliche Beratung. 
Sie erwarten Diskretion. 
Sie erwarten ein freundliches Team.
Dann sind Sie bei uns richtig. 

In Ihrer Guten Tag Apotheke.
Wir beraten Sie gerne.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Priorin 
120 Kapseln

statt € 39,98 1)

€ 32,98
Freundschaftspreis

Mosquito® med
Läuse  
Shampoo 10
100 ml

statt € 14,50 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

17%

elmex® Gelée
25 g

statt € 9,97 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

100 g = € 35,92

Magnesium 
Diasporal® Depot 
Muskeln + Nerven
2-Phasen-Tabletten,  
30 Stück

statt € 17,50 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

14%

Calcium-Sandoz® D 
Osteo Intens 
1000 mg/880 I.E.
120 Kautabletten

statt € 54,97 1)

€ 49,48
Freundschaftspreis

Femibion® 
Schwangerschaft 1
60 Tabletten

statt € 41,99 1)

€ 31,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

23%

Femibion®  
BabyPlanung
8 Wochen 
56 Tabletten

statt € 29,99 1)

€ 24,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

16%

Femibion®  
Schwangerschaft 2
2 x 60 Tabletten/Kapseln 

statt € 63,49 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

21%

Buscopan® plus
20 Filmtabletten

statt € 12,35 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis

Laxoberal® 
Abführ-Tropfen
50 ml

statt € 22,68 1)

€ 20,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 40,96



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Apotheke
im CRC

Apotheke
im CRC

Apotheke
im CRC

Apotheke
im CRC

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

IBU-ratiopharm®  
direkt 400 mg
Pulver zum Einnehmen

20 Beutel

statt € 8,95 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

10%

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 14,95 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 119,80

SIE SPAREN

19%ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 6,25 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 49,80

SIE SPAREN

20%

Aspirin® Effect 
20 Beutel

statt € 10,40 1)

€ 9,48
Freundschaftspreis

Gültig vom 02. — 07.09.2019 Gültig vom 09. — 14.09.2019 Gültig vom 16. — 21.09.2019 Gültig vom 23. — 30.09.2019

Thomapyrin® intensiv
20 Tabletten

statt € 8,29 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis


